
1 

 

 

Smlouva č.: 3000H1180009 
Č. j.: NPU-430/22001/2018 

 

 
Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace, zřízená rozhodnutím MK ČR č. j. 11617/2002 
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
bankovní spojení: XXXXXXXXX, č. ú.: XXXXXXXXX 
zastoupen Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem územní památkové správy v Českých Budějovicích 
Doručovací adresa:  
Národní památkový ústav 
územní památková správa v Českých Budějovicích 
se sídlem nám. Přemysla Otakara II. čp. 34, 370 21 České Budějovice, 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
XERXES spol. s r.o. 

Sídlo: Kyselova 1188, 182 00 Praha 8 

Korespondenční a doručovací adresa: Sokolovská 112/56, 186 00 Praha 8 

IČ: 26172861, DIČ: CZ26172861 

bankovní spojení: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX   

zastoupená: Janem Krupičkou, jednatelem společnosti 

osoba oprávněná jednat za zhotovitele: Jan Krupička jednatel společnosti 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
jako smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 3000H1180009 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 20. 3. 2018 smlouvu o dílo, ve které se smlouvy zhotovitel 

zavázal provést pro objednatele dílo, kterým je „Tisk vstupenek na památkové objekty na termocitlivý 

papír“ a objednatel se zavázal zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.  

II.  

Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se smlouvou zavázal vyrobit a dodat na svůj náklad a nebezpečí objednateli 860 000 ks 

vstupenek na termocitlivém papíře v určeném provedení.  



2 

 

Tímto dodatkem se mění čl. I. uvedené smlouvy o dílo, a to v části určující počet vstupenek, který se 

zhotovitel zavazuje vyrobit a dodat na svůj náklad objednateli. Nově tato část čl. I. smlouvy o dílo zní 

takto:  

Zhotovitel se zavazuje vyrobit a dodat na svůj náklad a nebezpečí objednateli 884 250 ks 

vstupenek na termocitlivém papíře.   

Ostatní ujednání čl. I. – Předmět smlouvy zůstávají beze změn. 

 
III. 

Cena díla po změně počtu vstupenek 
 

Smluvní strany si v odst. 1 čl. IV. – Cena plnění ujednaly cenu díla, a to tak že cena za kompletní dílo 
byla smlouvou určena na částku 317 856,- Kč bez DPH, DPH 21% je 66 749,76,-Kč, celková cena  
vč. DPH je 384 605,76Kč.  
 
Tímto dodatkem se v souvislosti se změnou počtu kusů vstupenek zhotovených a dodaných 
zhotovitelem dále mění cena díla, a to tak že nově je cena za kompletní dílo určena takto:  
 
1. Cena za kompletní dílo je 327.172,50 Kč bez DPH, DPH 21% je 68.706,23 Kč, celková cena  

vč. DPH je 395.878,73 Kč.  
 

Ostatní ujednání čl. IV - Cena díla plnění zůstávají beze změn. 
 

IV. 
Ostatní ujednání 

 
Přílohou tohoto dodatku je příloha č. 1, která uvádí nové počty vstupenek, které budou dodávány na 
jednotlivé objekty, a která nahrazuje přílohu č. 1, která je součástí smlouvy.  

 
IV. 

Závěrečná ustanovení  
 

1. V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo beze změn.  
2. Dodatek je vyhotovena ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden stejnopis. 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen  

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 
 

 
V Českých Budějovicích dne 21. 3. 2018   V Praze dne 20. 3. 2018 
 
 
      

Mgr. Petr Pavelec, Ph.D.                                  Jan Krupička 
 
ředitel ÚPS České Budějovice     jednatel   



3 

 

Objekt Karton/ks Počet kartonů Počet kusů Dodací adresa 
     

Červená Lhota 6 750 6 40 500 Červená Lhota 1, 378 21 Kardašova Řečice 

Hluboká 6 750 18 121 500 Bezručova 142, 373 41 Hluboká nad 
Vltavou Třeboň 6 750 6 40 500 Zámek 115, 379 01 Třeboň 

Schwarzenberská hrobka 6 750 6 40 500 Zámek 115, 379 01 Třeboň 

Kladruby 6 750 4 27 000 Pozorka 1, 349 01 Kladruby u Stříbra 

Lipnice 6 750 3 20 250 Lipnice nad Sázavou 1, 582 32 

Švihov 6 750 4 27 000 Žižkova 1, 340 12 Švihov 

Plasy 6 750 4 27 000 Plzeňská 2, 331 01 Plasy 

Velhartice 6 750 9 60 750 Hrad Velhartice, 341 42 Kolinec 

Zlatá Koruna 6 750 3 20 250 Zlatá Koruna 1, 381 01 

Český Krumlov 6 750 45 303 750 Zámek 59, 381 01 Český Krumlov 

Kratochvíle 6 750 5 33 750 Petrův Dvůr 9, 384 11 Netolice 

Kozel 6 750 2 13 500 Šťáhlavy 69, 332 03 

Náměšť 6 750 4 27 000 Zámek 1, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Landštejn 6 750 2 13 500 Landštejn 2, 378 81 Slavonice 

Telč 6 750 8 54 000 Náměstí Zachariáše z Hradce 1, 588 56 Telč 

Manětín 6 750 2 13 500 Zámek Manětín, 331 62 Manětín 1 

CELKEM 884 250 

 

 


